2020年４月24日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長   太  田      剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  管理本部長  土屋  雅嗣

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定しましたので下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、内定いたしました役員の異動につきましては、2020年５月27日開催予定の第22期定時株主総

会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補

取締役 土屋 雅嗣

社外取締役 西野 敏隆

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

社外監査役 木村 公篤

（２）退任予定監査役

社外監査役 浦 一馬

３．新任取締役候補の略歴

氏名 土屋 雅嗣 （つちや まさつぐ）

生年月日 1975年５月27日生

略歴 1999年４月 当社 入社

2009年３月 当社 経営企画室長（現経営企画部長）

2010年３月 当社 HUB事業部長（現店舗運営部長）

201７年３月  当社 管理本部長（現任）

氏名 西野 敏隆 （にしの としたか）

生年月日 1965年12月27日生

略歴 1989年４月 和光証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

1997年２月 株式会社日本興業銀行（現株式会社みずほ銀行）出向

1999年５月 和光証券株式会社復帰

2000年５月 興銀証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

2005年12月 マネックス証券株式会社出向

2007年10月 みずほ証券株式会社復帰

2009年４月 同社 公開引受部シニアマネジャー

2017年10月 同社 公開引受部次長

2018年11月 同社 退職

2019年６月 株式会社サイバーコア社外取締役（現任）

2019年７月 Eye to I コンサルティング開業代表（現任）

４．新任監査役候補の略歴

氏名 木村 公篤 （きむら ともあつ）

生年月日 1958年８月19日生

略歴 1982年４月 ソニー株式会社入社

1988年１月 三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）入行

1989年６月 株式会社日本債券信用銀行（現株式会社あおぞら銀行）入行

2005年２月 同行 経理部長

2006年４月 ロイヤルマネジメント株式会社取締役副社長

2007年１月 ロイヤルホールディングス株式会社執行役員経理部長

2011年３月 同社 取締役経理部長

2013年１月 同社 取締役財務企画部長

2019年３月 同社 常務取締役財務企画部長（現任）

以  上